
Kipr Homes

Çanakkale Bölgesinde 3 Yatak Odalı 3 Tuvalet
Banyolu Yeni 0 Hiç Kullanılmamış Daire £90.000
Çanakkale, Mağusa, Kıbrıs

103217

Satılık

Daire

100 m²

1. Kat

2022

1

Tahsis Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Çanakkale Bölgesinde 3 Yatak Odalı 3 Tuvalet
Banyolu Yeni 0 Hiç Kullanılmamış Daire
Çanakkale bölgesi

3 bedrooms 

3  batrooms

yeni hiç kullanılmamış daşre

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Benek Çağakanlı 
+90 (542) 853 9399
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